АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2025  № 1951
О внесении изменения стоимости одного
торгового    места    на     муниципальной
ярмарочной площадке
       Администрация      муниципального     образования  «Холм-Жирковский       муниципальный округ» Смоленской области постановляет:
         п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести   изменения  в   приложение  и   постановление  Администрации муниципального   образования   «Холм-Жирковский   муниципальный  округ» Смоленской области от 01.10.2025  № 1670, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального  образования  «Холм-Жирковский   муниципальный  округ» Смоленской области (Л.В. Годунова).

        3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед 67» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования   «Холм-Жирковский   муниципальный  округ» Смоленской области.

4. Настоящее постановление вступает в   силу после дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Холм-Жирковский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                          А.М. Егикян
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования
«Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области
от 29.12.2025 № 1951
	Стоимость одного торгового места для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	Крытое торговое место
	500,0руб

	 Открытое торговое место
	400,0руб.

	Стоимость одного торгового места для самозанятых граждан

	Крытое торговое место
	400,0

	Открытое торговое место
	300,0

	Стоимость одного торгового места для  граждан, зарегистрированных на территории Холм-Жирковского муниципального округа,  реализующих  свою  продукцию, при ведении  личного подсобного  хозяйства

	Крытое торговое место
	200,0

	Открытое торговое место
	100,0

Плата за предоставление торгового места на муниципальной ярмарочной площадке при продаже товаров (оказании услуг) не взимается с хозяйствующих субъектов, осуществляющих  производство сельскохозяйственной продукции.
2